
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VŠĮ BIRŽŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ PAKEITIMO

20    m.                    d.  Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 
punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 
3 punktu, Biržų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 5 d. sprendimo Nr. T-136 
„Dėl VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainų nustatymo“ (su visais  
pakeitimais ir papildymais) 1 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija:

„1. Patvirtinti VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainas:
Eil nr. Socialinės paslaugos pavadinimas Kaina

1. Pagalbos į namus 11,50 Eur/val.
2.                                   Dienos socialinės globos:

2.1.                          dienos socialinės globos institucijoje 1 val.:
2.1.1. senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia 7,80 Eur/val.
2.1.2. asmenims su sunkia negalia 9,80 Eur/val.
2.2.                    dienos socialinės globos namuose 1 val.:

2.2.1. senyvo amžiaus asmenims, suaugusiems asmenims su negalia 6,50 Eur/val.
2.2.2. asmenims su sunkia negalia 9,80 Eur/val.

3. Bendrųjų socialinių paslaugų (asmeninės higienos ir priežiūros):                            
3.1. Dušo paslaugų (30 min.):

3.1.1. neįgaliesiems, dienos socialinės globos institucijoje lankytojų 
šeimų nariams, pensininkams, bedarbiams ir vaikams iki 16 

m.

2,00 Eur

3.1.2. kitiems Biržų rajono savivaldybės gyventojams 2,50 Eur
3.2. Pirties paslaugų už vieną apsilankymą, kurio trukmė ne ilgesnė kaip 1,5 val.:

3.2.1. suaugusiems 5,60 Eur
3.2.2. asmenims su negalia, pensininkams 4,80 Eur
3.2.3. vaikams iki 16 m. 2,80 Eur
3.3. Pirties paslaugų už 1 mėnesio abonementą (4 kartai po 1,5 val.):

3.3.1. suaugusiems 19,72 Eur
3.3.2. asmenims su negalia, pensininkams 16,48 Eur
3.3.3. vaikams iki 16 m. 8,48 Eur
3.4. Pirties paslaugų asmenų grupei (iki 10 asm.) už 1,5 val. 48,00 Eur
3.5. Skalbimo paslaugų asmenims su negalia, dienos socialinės globos institucijoje 

lankytojų šeimų nariams, pensininkams, bedarbiams ir vaikams iki 16 m. (skalbinių 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-03-28



2

skalbimas už 1 kg.):
3.5.1. patalynės, chalatų, apatinių rūbų, rankšluosčių 1,35 Eur
3.5.2. naktinių užuolaidų, staltiesių 1,82 Eur
3.5.3. dieninių užuolaidų 2,70 Eur
3.5.4. viršutinių drabužių 1,82 Eur
3.5.5. lovos užtiesalų 3,60 Eur
3.5.6. skalbinių pristatymas Biržų mieste 3,00 Eur

4. Laikino atokvėpio paslaugos 9,80 Eur/val.
5. Apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose 308,00 Eur/mėn.
6. Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo 298,00 Eur/mėn. “

2. Nustatyti, kad šis sprendimas:
2.1. įsigalioja 2025 m. balandžio 1 d.;
2.2. skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras                                                    Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Simona Gudienė
2025-03-17

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-03-28



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VŠĮ BIRŽŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
CENTRO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-28 Nr. T-62
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 12:41:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-28 12:41:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:50:59 iki 2027-12-18
09:50:59

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-28
15:24:52)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-28 15:24:53 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-03-28


